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Volati förvärvar Kellfri 
 
Volati AB förvärvar Kellfri Holding AB  – ett företag som är specialiserat på lantbruksutrustning för 
lant- och skogsbruk i Norden 
Kellfri konstruerar, köper in, monterar och säljer maskiner, vagnar, traktorer och tillbehör för lant- 
och skogsbruk som t.ex. balgripar, foderhäckar och grönytemaskiner. Kellfri har försäljning i Norden 
och huvuddelen av produkterna säljs under det egna varumärket Kellfri . Företaget omsatte 204 
miljoner 2010 och har 56 anställda, huvudkontor och lager ligger i Skara. Dessutom har Kellfri 
dotterbolag i Danmark och Finland. 

 
- ”Kellfri är ett mycket välskött företag med ett starkt varumärke. Vi är imponerade över 

kraften i företagets affärsmodell som visats genom den starka  tillväxt bolaget har haft de 
senaste åren och vi ser framför oss en fortsatt expansion av företaget genom både en 
produktbreddning och geografisk expansion.”, säger Patrik Wahlén, VD på Volati. 
 

- ”Under de senaste åren har Sven och jag funderat över den långsiktiga utvecklingen för 
Kellfri och våra medarbetare. Vi har, efter att ha talat med flera intressenter för företaget, 
valt allt sälja företaget till Volati. Volatis värden och syn på företagande och den långsiktighet 
Volati står för är något Sven och jag delar och vi känner oss säkra på att vårt företag och våra 
anställda kommer till en bra ny ägare. Vi har sett vad Volati har gjort med lantbruksföretaget 
Tornum i Kvänum och är mycket imponerade.”, säger Erling Gustafsson, tidigare delägare av 
Kellfri. 
 

- ”Kellfri har haft en fantastisk utveckling de senaste åren och står nu inför en internationell 
expansion och det känns bra att få nya ägare som kan tillföra erfarenhet inom detta 
område.", säger Tina Baudtler, VD på Kellfri 

  
Marknaden för lantbruksmaskiner har växt kraftigt de senaste åren. Många nya mindre lantbrukare 
har tillkommit, speciellt efter att jordbruksstödet reformerats, som har behov av mindre och enklare 
utrustning som de stora tillverkarna inte tillgodoser. Det finns ett flertal aktörer på marknaden men 
det är få som har samma produktbredd som Kellfri inom nischen mot mindre lant- och skogsbruk. 
 
Volati investerar i välskötta företag som av olika skäl står inför ett ägarskifte, t.ex. generationsskifte. 
Investeringarna är branschoberoende och görs i lönsamma företag med utvecklingspotential. Volati 
är en långsiktig ägare med ambitionen att bygga upp ett brett innehav av företag.  

För ytterligare information kontakta: 
Patrik Wahlén, VD Volati, 0706-999676 
Erling Gustafsson, tidigare ägare Kellfri, 070-6362128 
Tina Baudtler, VD Kellfri, 070-5476358 
Volati AB är en industriell investerare som förvärvar små och medelstora företag och utvecklar dem genom ett aktivt 
ägande. Volati har varit verksamt sedan 2003 och koncernen består idag av fem dotterbolag; Tornum, Corroventa 
Avfuktning, Sandberg & Söner, Team Olmed och Kellfri. Dotterbolagen arbetar inom väl definierade branschsegment och 
drivs självständigt av lokal ledning med ett utpräglat entreprenörskap. Läs mer på www.volati.se 

http://www.volati.se/

